

---

## Sistem pluvial anexa Cabana Poiana

I.D.: 61605396

---

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.188,24 RON - 3.188,24 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1 JGHEAB MARO 4ML BUC 14.000 58.8236 823.53 156.47 2 BURLAN MARO 3 ML BUC 6.000 54.6217 327.73 62.27 3 COT BURLAN MARO BUC 26.000 15.9665 415.13 78.87 4 PALNIE BUC 10.000 15.9660 159.66 30.34 5 CAPACE MARO BUC 20.000 5.8825 117.65 22.35 6 BRATARA BURLAN BUC 16.000 10.0838 161.34 30.66 7 CARLIGE BUC 65.000 8.4034 546.22 103.78 8 SURUB AUTOFORANT 2.5 MARO buc 150.000 0.1513 22.69 4.31 9 HOLSURUB LEMN 5X60 BUC 130.000 0.1681 21.85 4.15 10 SPRAY BUC 1.000 16.8050 16.81 3.19 11 BRATARI JGHEAB BUC 30.000 10.0840 302.52 57.48 12 BURLAN 3M MARO

---